令和４年１月１１日

中 学 校 長 様

                                     日本文理高等学校長

                                 田 中 利 夫

インフルエンザ等による追試験の対応について（通知）

 このことについて、下記のとおり対応を定めたので通知いたします。

 なお、下記の定めに依り難い緊急事態については、電話等で応談いたしますので連絡を

お願いします。

記

１ 欠席の連絡について

  インフルエンザ等やむを得ない事由で欠席し、追試験の受験を希望する場合は、試験

当日の試験開始前までに、当該中学校長より連絡してください。(電話連絡可)

２ 追試験受験願いの提出について

  追試験受験に際しては、「追試験受験願」(別紙)を追試験実施日の前日の正午までに

提出願います。

  なお、「願」の提出があった生徒については、全員追試験の受験を許可するものとし

ます。

３ 追試験の日時・内容等について

 (1) 推薦、特進推薦、部活動専願、専願、特進併願・併願入試

  ① 期  日  令和４年１月２５日(火)

  ② 内 容 等  募集要項で定めたものに準じます。

 (2) 一般入試

  ① 期  日  令和４年２月１７日(木)

  ② 内 容 等  募集要項で定めたものに準じます。

４ 合格発表・入学手続き締切について

 (1) 推薦、特進推薦、部活動専願、専願、特進併願・併願入試

    ① 合格発表  令和４年１月２５日(火)

              ※ 午後５時ころ、ホームページで発表いたします。

  ② 手続締切  本試験の募集要項で定めてある期日と同様です。

 (2) 一般入試

  ① 合格発表  令和４年２月１７日(木)

          ※ 午後５時ころ、ホームページで発表いたします。

  ② 手続締切  本試験の募集要項で定めてある期日と同様です。

 (別紙)

                            令和４年  月  日

 日本文理高等学校長 様

                                                               中学校長

                                             氏名                        印

追 試 験 受 験 願

 下記の生徒について、追試験を許可くださるようお願いします。

 生徒氏名

受験番号

  事 由